
 1 

 

 

Comune di Solarussa 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

N.       6 
DEL    17/06/2019 
 

OGGETTO: 
 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 
COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 
1 POSTO DI OPERATORE SOCIALE/ASSISTENTE 
SOCIALE CATEGORIA GIURIDICA D, POSIZIONE 
ECONOMICA D1. FISSAZIONE DATA PROVA ORALE ED 
INTEGRAZIONE COMMISSIONE 

 
 

L’anno duemiladiciannove del mese di giugno del giorno diciassette nel proprio ufficio, 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Viste: 

- la propria determinazione n. 03 del 25/03/2019 di approvazione dell’avviso e degli allegati allo 

stesso; 

- la propria determinazione n. 04 del 06/05/2019 di nomina della commissione di concorso; 

 

Dato atto che con propria determinazione n. 05 del 17/06/2019 è stato disposto di rinvio della data 

della prova orale; 

 
Considerato che, sulla base del calendario per la correzione degli elaborati predisposta dalla 
Commissione e della tempistica di preavviso ai concorrenti, si individua nel 9 luglio la data in cui si 
terrà la prova orale del concorso in oggetto; 
 
Ritenuto di integrare la Commissione con un esperto di Informatica ed un esperto in Lingua 
Inglese e di individuare gli stessi nelle persone di: 

- Ing. Domenico Sanna – Dipendente dell’Ente – Esperto Informatico 
- Ing. Mario Uda – Dipendente dell’Ente – Esperto in Lingua Inglese 

 
Per quanto appena considerato 
 

DETERMINA 
 



 2 

Di fissare per il giorno 9 luglio 2019 la data della prova orale del concorso in oggetto, che si 
svolgerà presso la sede Municipale del Comune di Solarussa in Corso F.lli Cervi, 90 a partire dalle 
ore 9,00; 
 
Di integrare la Commissione con un esperto di Informatica ed un esperto in Lingua Inglese e di 
individuare gli stessi nelle persone di: 

- Ing. Domenico Sanna – Dipendente dell’Ente – Esperto Informatico 
- Ing. Mario Uda – Dipendente dell’Ente – Esperto in Lingua Inglese; 

 
Di pubblicare la comunicazione relativa alla presente determinazione e questo stesso atto all’Albo 
pretorio dell’Ente e nella Sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso del sito del 
Comune. 
 Il Segretario Comunale 
 Firmato digitalmente 
 Casula Marco 
 
 


